
INVITO A PRESENTARE MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

PER L’AFFIDAMENTO  

DEI SERVIZI DI CONSULENZA FISCALE E SOCIETARIA 

 

La società ACI Service Valle d’Aosta Srl, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di 

trattamento e proporzionalità, intende procedere alla gara per l’affidamento dei servizi consulenza 

fiscale e societaria ad un libero professionista/commercialista che avrà fatto pervenire, entro il 

12/12/2022, la propria disponibilità dimostrando i requisiti richiesti e di seguito riportati. 

 

L’affidamento di cui sopra avverrà mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma2, lettera 

a) del decreto legislativo n. 50/2016 previa consultazione. 

 

OGGETTO e DESCRIZIONE: 

L’incarico del presente è relativo a: 

 - consulenza fiscale, contabile e contrattuale adeguata alle società in house di enti pubblici non 

economici; 

 - redazione bilanci d’esercizio e altri adempimenti indicati nel Regolamento di Governance; 

 - assistenza tributaria; 

 - aggiornamenti legislativi. 

Precisiamo che disponiamo del programma di contabilità della società Zucchetti AD Hoc 

Revolution e che le registrazioni contabili attualmente vengono espletate in sede. 

 

REQUISITI PER LA PRESENTAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: 

Le richieste di cui al presente avviso possono essere presentate esclusivamente dagli operatori 

economici di cui agli art. 45 e 47 del D.Lgs. 50/2016 che dimostrino di possedere i seguenti requisiti: 

a) assenza delle cause di esclusione previste all’art.80e e 83 del D.Lgs. 50/2016, 

b) requisiti di capacità economica e finanziaria: dichiarazione ai sensi dell’art.83, comma 4 del 

D.Lgs. 50/2016, dell’esecuzione di servizi analoghi nel quinquennio antecedente la data di 

pubblicazione del presente avviso complessivamente non inferiori all’importo presunto di            

€ 2.500,00, 

c) requisiti di capacità tecnica e idoneità: iscrizione albo consulenti del lavoro. 

 

IMPORTO PRESUNTO DEL SERVIZIO: € 2.500,00 imponibili annui. 

 

DURATA DEL SERVIZIO: due anni decorrente dal 01/01/2023 sino al 31/12/2024. 

Il committente potrà revocare l’affidamento con preavviso di novanta giorni da inviare al fornitore 

tramite raccomandata o pec senza alcun onere o spesa ulteriore ad eccezione del periodo di effettiva 

prestazione del servizio. 

 

CRITERIO DI SELEZIONE DELLE OFFERTE: offerta economicamente più vantaggiosa. 

 

MODALITA’ DI PRESENTAZINE DELLA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE: 

I consulenti fiscali che desiderano presentare la propria manifestazione d’interesse dovranno far 

pervenire tale interesse entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 12/12/2022 via mail PEC 

all’indirizzo aciservicevda@pec.it recante in oggetto la dicitura “Manifestazione d’interesse per il 

mailto:aciservicevda@pec.it


servizio di consulenza fiscale e societaria”.  

La comunicazione dovrà altresì riportare l’indicazione completa del mittente, la dichiarazione di 

essere in possesso dei requisiti richiesti, indicare in modo specifico il possesso dell’iscrizione all’albo 

professionale e copia del Durc o attestazione similare in corso di validità. 

 

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI: 

I dati personali saranno raccolti e trattati esclusivamente per le attività previste dalla legge e per le 

finalità istituzionali dell’ACI Service Valle d’Aosta Srl, ai sensi del D.Lgs n. 196/2003 e ss.mm.ii. 

Per ulteriori informazioni e chiarimenti è possibile contattare la sig.ra Communod Monia allo 

0165/43705. 

 

La Società si riserva di revocare in qualunque momento il presente avviso e procedere con diversa 

modalità ad approvvigionare il servizio. 

 

Aosta, lì 28/11/2022 

 

ACI Service Valle d’Aosta SRL  

F.TO  Il Consigliere Delegato 

Mauro Marieni 

 


